



TT Jr. Holding ApS

Popsensgade 14
6270 Tønder
CVR-nr. 27701647

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2022

Thomas Tygesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TT Jr. Holding ApS

Popsensgade 14

6270 Tønder

CVR-nr.: 27701647

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Thomas Tygesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i datterselskaber samt investere i aktier eller obligationer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 12.112 t.kr. mod et overskud på 3.181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.375)	(23.261)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.772.009	2.875.971
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		388.874	52.855
Andre finansielle indtægter		1.371.910	486.284
Andre finansielle omkostninger		(139.409)	(118.141)
Resultat før skat		12.386.009	3.273.708
Skat af årets resultat	1	(271.667)	(90.874)
Andre skatter		(2.231)	(1.996)
Årets resultat		12.112.111	3.180.838
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	250.000
Overført resultat		11.112.111	2.930.838
Resultatdisponering		12.112.111	3.180.838

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		78.005.825	69.912.386
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.461.635	5.655.422
Andre tilgodehavender		373.514	0
Finansielle aktiver	2	84.840.974	75.567.808
Anlægsaktiver		84.840.974	75.567.808
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.005.041	2.005.041
Andre tilgodehavender		8.587.279	40.787
Tilgodehavende skat		0	32.427
Tilgodehavender		10.592.320	2.078.255
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.695.280	11.609.963
Værdipapirer og kapitalandele		5.695.280	11.609.963
Likvide beholdninger		9.893.851	9.527.629
Omsætningsaktiver		26.181.451	23.215.847
Aktiver		111.022.425	98.783.655

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.366.663	39.273.224
Overført overskud eller underskud		62.386.325	59.126.223
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	250.000
Egenkapital		110.878.988	98.775.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	6.625
Skyldig skat		134.052	0
Anden gæld		2.635	1.583
Kortfristede gældsforpligtelser		143.437	8.208
Gældsforpligtelser		143.437	8.208
Passiver		111.022.425	98.783.655

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	39.273.224	59.126.223	250.000	98.775.447
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	241.430	0	0	241.430
Årets resultat	0	7.852.009	3.260.102	1.000.000	12.112.111
Egenkapital ultimo	126.000	47.366.663	62.386.325	1.000.000	110.878.988

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	271.717	84.256
Regulering vedrørende tidligere år	(50)	6.618
	271.667	90.874

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	30.639.162	5.652.692	0
Tilgange	0	477.777	373.514
Kostpris ultimo	30.639.162	6.130.469	373.514
Opskrivninger primo	39.273.224	2.730	0
Andel af årets resultat	10.772.009	0	0
Udbytte	(2.920.000)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	328.436	0
Andre reguleringer	241.430	0	0
Opskrivninger ultimo	47.366.663	331.166	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.005.825	6.461.635	373.514

3 Dagsværdioplysninger

	Anlægsaktiver	Omsætnings- aktiver
	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	6.461.635	5.695.280
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	328.436	1.045.388
